REPUBLIRA ES-HQ IPERISE
UNTVERSITETI 1 MJEKESISE, TIRANE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. Y t%érot., Tirang, m& Z1._10.2020

YENDIM
Ne.U | date 22, 10 2020
PER
MIRATIMIN E LISTES S STUDENTEVE QE PERFITOINE PERJASHTIM NGA
TARIFA E SHKOLLIMIT PER VITIN AKADEMIK 2019-2020, Qi STUDIOJNE NE NJE

PROGRAM STUDIMI TE CIKLIT TE PARE DHE PROGRAM STUDIMI TE
INTEGRUAR, N UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE

N& bazé t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenin 51 t€ statutit t&8 UMT-s€, t€ Vendimit t&
Ké&shillit t8 Ministrave nr.40, daté 23.01.2019, “Pér disa ndryshime dhe shtesa né Vendimin
nr.269, daté 29.03.2017, té Késhillit té Ministrave, “Pér pércaktimin e kategorive té individéve
gé plotésojné kriteret e pranimit n-sé é njé program 1 ciklit té paré té studimeve, né njé program
té integruar té studimeve ose né njé program té studimeve profesionale, qé pérjashtohen nga
tarifa vjetore e shkollimit” té ndryshuar,” VKM nr.251, daté 27.03.2020 “Pér njé ndryshim né
VKM-é nr.269, daté 29.03.2017 .....” shkresén nr1300/2 prot, daté 09.10.2020 “Kthim pérgjigje
t¢ MASR-sé, dhe materialin e Administratorit t& UMT-sé& nr.910/7prot, daté 16.10.2020 “Pér
zhatimin e VKM-sé nr.251, daté 27.03.2020”, Bordi Administrimit i Universitetit t&€ Mjekésisg,
Tirané,

VENDOSI:

1. Té miratojé pérjashtimin nga tarifa e studimit, t& listés me 42 (dyzet e dy) studentéve, , pér
vitin akademik 2019-2020. E drejta pér tu pérjashtuar fillon nga muaji prill 2020

2. Té miratojé efektin financiar qé rrjedh nga ky pérjashtim, n& vlerén 701,250
(shtatégindenjemijéedyqgindepesédhjetd) leké pér Fakultetin e Mjekesisg dhe 302,500 (treqind
e dymijéepeséqind), pér Fakultetin ¢ Mjekésisé Dentare, vleré e cila do té pakésojé (€
ardhurat e Fakulteteve pér vitin 2020,

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe ngarkohet Administratori i Universitetit € Mjekeésisé,
Tirané pér zbatimin dhe publikimin e tij n€ fagen zyrtare € UMT-sE.
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REFPUBLIKA B SHOIPERISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, T1RANI:
BORDI [ ADMINISTRIMIT
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MIRATIMIN E LISTES S STUDENTEVE QE PERFITOJNE PIER it NGA
TARIFA E SHKOLLIMIT PER VITIN AKADEMIK 2019-2020, Qi &.F"A‘“" OBNATT
PROGRAM STUDIMI TK CIKLIT Ti PARE DHE PROGRA}, UPI¢ v
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3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe ngarkohet Administratori i Uni;-_w_ i o ham_._l;{j_gisﬁ
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UNIVERSITETI I MJEKKSISE, TIRANE
FAKULTETI I MJEKESISE
KOMISIONI PERJASHTIMIT DHE REDUKTIMIT NGA TARIFA

Progra
mi i

studimi
Nr.|Emér Atesi Mbiemér INr.Prot{ Daté t Viti| Kriteri
1 [ENXHI FERDINAND (BUSHI 2031/40] 30.10.2019 | Mjekesi| 4 4
2 |VLADIMIR |MIFTAR BUSHI 2031/42(31.10.2019 Mjekesi| 6 4
3 [SONILA AGRON ZGJUNI 2031/44]31.10.2019 Mjekesi} 6 4
4 [ENXHI DYLBER MATA 2031/48(31.10.2019 Mjekesi| 6 4
5 INASION KRISTAQ KULARI 2031/53|31.10.2019 Mjekesi| 5 4
6 |ARMIR AVDI DAMZI 2031/57] 01.11.2019 | Mijekesi| 6 4
7 |JANA THEODHOR VERIJA 2031/58] 01.11.2019 | Mjekesi| 6 4
8 |DOELA ARMANDO REXHEPI 2031/59| 01.11.2019 |Mjekesi| 6 A
9 [XHENIKS |ZEF GEGA 2031/61| 01.11.2019 | Mjekesi| 2 4
10 {ERINDA MEDI MARA 2031/66| 04.11.2019 | Mjekesi| 5 4
11|EVA VAIT SELIMI 2031/68| 04.11.2019 |Mjekesi| 5 4
12| MATILDA [MINIR KAJA 2031/69| 04.11.2019 | Mjekesi| 6 4
13 [MELISA  |[LUAN RRENJA 2031/71| 04.11.2019 [ Mjekesi| 6 4
14 |ENXHI QEMAL SULAJ 2031/72| 04.11.2019 | Mjekesi| 5 4




15 |[ELVIRA SHEFQET HYSA 2031/73| 04.11.2019 | Mjekesi| 6 4
16 [EDJCLA RRAHIM LULJA {2031/74| 04.11.2019 | Mjekesi| 6 4
17 |[ELISA GEZIM ADEMI 2031/79] 04.11.2019 |Farmaci| 5 4
18 |[ELDA YLLI SHAHU 2031/82| 04.11.2019 |Mjekesi| 5 4
19 |SUELA ASTRIT VELIAJ 2031/83| 04.11.2019 | Mjekesi| 5 4
20 (EMILI MEDI MARA 2031/85) 05.11.2019 | Mjekesi| 6 4
21 [ERA MEHDI KOLLCINAKT[2031/86| 05.11.2019 Miekesi| 6 4
22 |GERALD |AGRON DHIMA _[2031/87] 05.11.2019 | Mjekesi| 6 4
24 [FJORALBA |BEDRI SPAHILLARI [2031/89}05,11.2019 Mjekesi| 6 4
23 |[ELTON ROBERT MAMA 2031/91 05.11.2019 | Mjekesi| 6 4
27 |IRENA HILMI VRAPI 2031/94| 05.11.2019 | Mjekesi| 3 4
29 |FRANCESKAHASAN KARAJ 2031/98| 05.11.2019 |Mjekesi| 4 4
30 |[ELMA OSMAN MAZARI 158/22(25.02.2020 | Farmaci| 5 4
31 |IMEGI SKENDER SALI 158/21] 25.02.2020 | Mjekesi| 2 4

Anétarit e komisionit:
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REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE

FAKULTETI I MJEKESISE

KOMISIONI PERJASHTIMIT DHE REDUKTIMIT NGA TARIFA

STUDENTET TE CILET PLOTESQINE KRITERET PER PERJASHT!M NGA TARIFA

Program
i
Nr. |Emér Atesi Mbiemér Nr.Prot.| Daté |studimit Viti Kriteri
104 BAJRAM HAXHI DERRI 2442/1 B0.12.2019 Mjekesi 6 4
108 KRISTIJAN PJETER PIETRI 2442/2 B0.12.2019 Mjekesi 4 4

Anétarét e komisionit:
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REPUBLIXA E SHQIPERISE

_UﬁIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
FAKULTETI I MJEKESISE
KOMISIONI PERJASHTIMIT DHE REDUKTIMIT NGA TARIFA

STUDENTET TE CILET PLOTESOINE KRITERET PER PERJASHTIM NGA TARIFA

Program
ii
Nr. |Emér Atesi Mbiemér Nr.Prot.| Daté [studimit Viti Kriteri
1 MINERVA YL MEZINI 158/10 R7.01.202( Farmaci 5 4

Anétarét e komisionit:
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Lo REPUBLIKA E SHGIPERISE

UNIVERSITETT [ MIEKESISE, TIRA NI
FAKULTETT | MUEKESISE BENTARE

Tirané, mé /2. 54,2020

Lista emérore e studentéve pérfitues nga perjashtimi nga tarifa me nje prind invalid

Né vijirn 1& proges verbalit Nr 528/3 Prot datd 11.11.2019 ¢ pé€rjashtimit nga tarifa shkollimit, si
dhe né zbatim i€ vendimit Nr 251 date 27.03.2020 pér studentét me nj€ prind invalid nga vitj IV
¢ larté, q& kané aplikuar dhe pérfitojng nga ky lriter Jang si mé poshté studenté:

I- Ada Asanbella
2- Alkida Agaraj

3- Bora Selja

4- Ebi Stafa

5- Esmeralda Hidri
6- Xhesika Bashvogli
7- Xhoana Zuna

8- David Leka

Komisioni

Blerina Haznedari _

Katrin Mandi =

iana Hoxha  _ /45
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